



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 08.05.2014 № 57 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты в Алтайском крае единовременного пособия гражданам, усыновившим детей» (в редакции от 04.12.2014 № 165, от 16.03.2017 № 27, от 06.10.2017 № 135):

в Положении, утвержденном названным указом:

в абзаце втором пункта 2.2 слова «в управление социальной защиты населения» заменить словами «в краевые государственные казенные учреждения управления социальной защиты населения по городским округам и муниципальным районам»;

2. от 11.06.2014 № 80 «Об утверждении Положения о назначении и выплате ежемесячной денежной выплаты при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет» (в редакции от 22.06.2015 № 61, от 16.03.2017 № 27):

в Положении, утвержденном названным указом:

в абзаце втором пункта 3.1 слова «в управление социальной защиты населения» заменить словами «в краевые государственные казенные учреждения управления социальной защиты населения по городским округам и муниципальным районам»;

подпункт «г» пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«г) документ, содержащий сведения о совместном проживании ребенка, в связи с рождением которого возникло право на назначение и выплату ежемесячной денежной выплаты, с заявителем;»;

3. от 31.07.2017 № 94 «Об утверждении Положения о Координационном совете по реализации демографической политики в Алтайском крае»:

в Положении, утвержденном названным указом:

в пункте 3.10 слова «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края» заменить словами «Министерство социальной защиты Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
3 июня 2019 года
№ 84



В.П. Томенко